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Informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 

pkt.1 ustawy z  11  września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2024 

poz.1320), zwanej dalej Ustawą PZP, na „Usługę kompleksowego sprzątania pomieszczeń 

w budynku przy ul. Hożej 76/78 i pomieszczeń w budynku przy ul. E. Plater 18 

w Warszawie, stanowiących siedzibę Urzędu Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 

Polskiej”. 

 

Niniejszym pismem informujemy, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy PZP, do Zamawiającego 

wpłynęły poniższe pytania (pisownia pytań oryginalna). Zamawiający, zgodnie z art. 284 

ust.2 Ustawy PZP,  udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie ilości stałych użytkowników obiektów, których dotyczy przedmiotowe 

postępowanie, informacja jest niezbędna dla właściwego oszacowania ilości materiałów 

niezbędnych dla należytego wykonania umowy. 
 

Odpowiedź: Stała ilość pracowników w budynku przy ul. Hożej 76/78 i pomieszczeniach 

w budynku przy ul. E. Plater 18 w Warszawie to 250 osób. 
 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w OPZ wskazał, że sprzątanie powierzchni piwnic (archiwa, magazyny,  

pomieszczenia pomocnicze) oraz poddasza (pomieszczenia pomocnicze) o pow. 468,36 m 

mają być sprzątane co 3 miesiące, natomiast w formularzu cenowym Zamawiający wskazuje, 

że usługa ta ma być wykonywana przez 12 miesięcy i wymaga podania ceny miesięcznej,  

proszę o doprecyzowanie częstotliwości wykonywania tej usługi oraz udzielenie odpowiedzi 

na pytanie czy faktycznie w formularzu cenowym Wykonawca ma podać miesięczną wartość 

tej usługi wyliczoną w następujący sposób: wartość usługi ogółem w okresie wykonywania 

umowy tj. wartość czterokrotnego wykonania usługi dzielona przez 12 ? Czy Zamawiający 

co miesiąc będzie uiszczał należność za wykonanie usługi w przedmiotowym zakresie ? 
 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 

do SWZ, Zamawiający potwierdza, że usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń  

zlokalizowanych na poziomie -1 i -2 (pom. archiwów, magazynu) oraz pomieszczeń  

pomocniczych zlokalizowanych na poddaszu, o łącznej powierzchni 468,36 m² będzie  

odbywać się, co 3 miesiące. 
 

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 (Formularz ofertowy) do SWZ, w ten sposób, 

że Wykonawca złoży ofertę obejmującą łączną cenę za usługę kompleksowego sprzątania 

pomieszczeń w  budynku przy ul. Hożej 76/78 (poziom -1 i -2, parter, I piętro, II piętro,  
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III piętro, IV piętro, V piętro) i pomieszczeń w budynku przy ul. E.Plater 18 w Warszawie,  

stanowiących siedzibę Urzędu Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej o łącznej 

powierzchni: 4.242,84 m² uwzględniającą  cały okres świadczenia usługi. 
 

Pytanie nr 3: 

Proszę o doprecyzowanie czy serwis dzienny ma być zapewniony tylko dla 1 lokalizacji ? 
 

Odpowiedź: Serwis dzienny, ma być świadczony przez jednego pracownika dla obu  

lokalizacji – budynku przy ul. Hożej 76/78 (poziom -1 i -2, parter, I piętro, II piętro, III piętro, 

IV  piętro, V piętro) i pomieszczeń w budynku przy ul. E. Plater 18 w Warszawie.  
 

Pytanie nr 4: 

Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający wymaga wykonania usługi prania wykładzin 

jednorazowo na całej powierzchni podlegającej praniu czy zlecanie tej usługi odbywa się 

etapami ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi prania wykładzin w obrębie całego 

budynku w odstępach tygodniowych (podział na dwie części). 
 

Pytanie nr 5:  Proszę o udzielenie informacji czy wszystkie okna podlegające myciu są łatwo 

dostępne ? jeżeli nie, proszę o wskazanie ile okien jest trudno dostępnych 
 

Odpowiedź: Wszystkie okna podlegające myciu są łatwo dostępne.  
 

Pytanie nr 6: Proszę o udzielenie informacji czy usługa mycia okien wymaga wykorzystania 

technik alpinistycznych ? jeżeli tak proszę o wskazanie jakiej powierzchni okien to dotyczy 
 

Odpowiedź: Usługa mycia okien nie wymaga wykorzystania technik alpinistycznych. 
 

Pytanie nr 7: Zamawiający wskazał, iż do zadań Wykonawcy należy również mycie 623 sztuk 

żaluzji okien, proszę o doprecyzowanie o jakiego rodzaju żaluzje okienne chodzi. 
 

Odpowiedź: Żaluzje drewniane 50 mm w dwóch oknach, a w pozostałych oknach żaluzje 

aluminiowe o szerokości 25 mm. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną treść SWZ. 

 
z up. Prezesa PGRP 
Angelika Kraśnicka-Gniewek 
Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego 
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